

Maść ogrodnicza P-13 AA Sumin 100 g

Cena: 14,94 PLN



Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Sumin

Opis produktu

Maść ogrodnicza P-13 AA Sumin 100 g - Ochrona roślin

Maść ogrodnicza P-13 AA to gotowy do użycia środek w formie wysokolepnej maści żywicznej, specjalnie przeznaczony do smarowania ran drzew i krzewów. Dzięki swojej skutecznej formule, maść ta zapewnia ochronę roślin przez cały rok, tworząc warstwę odporną na działanie czynników atmosferycznych.

Zalety

Gotowy do użycia

Maść ogrodnicza P-13 AA Sumin 100 g dostarczana jest w gotowej do

użycia postaci, co ułatwia jej aplikację i sprawia, że jest gotowa do działania od razu po otwarciu opakowania.

Bezpieczna dla drzew i krzewów

Formuła maści została opracowana w taki sposób, aby była bezpieczna dla zdrowia roślin. Nie stwarza ona bezpośredniego zagrożenia dla drzew i krzewów, co sprawia, że można ją stosować bez obaw o ich kondycję.

Stosowanie przez cały rok

Maść ogrodnicza P-13 AA można stosować przez cały rok, co czyni ją uniwersalnym środkiem do pielęgnacji roślin w różnych warunkach pogodowych i sezonach.

Tworzy warstwę odporną na czynniki atmosferyczne

Dzięki swojej specjalnej formule, maść tworzy na smarowanej powierzchni warstwę odporną na działanie czynników atmosferycznych, takich jak deszcz, wiatr czy promieniowanie UV. Zapewnia to długotrwałą ochronę ran roślin.

Przygotowanie i stosowanie

Maść ogrodniczą P-13 AA Sumin 100 g należy stosować bezpośrednio na rany drzew i krzewów. Może być nakładana za pomocą pędzla lub innych narzędzi malarskich. Należy dbać o to, aby pokryć całą ranę równomierną warstwą maści.

Podsumowanie

Maść ogrodnicza P-13 AA Sumin 100 g to niezastąpiony środek dla każdego ogrodnika, który dba o zdrowie i kondycję swoich roślin. Dzięki swoim zaletom i uniwersalnemu zastosowaniu, zapewnia skuteczną ochronę roślin

przez cały rok. Już dziś sięgnij po Maść ogrodniczą P-13 AA i ciesz się pięknym i zdrowym ogrodem!



Uwaga!

Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu/ochronę twarzy.